

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

PAÇO: VEREADOR – JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA



TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA, Sr. CRISTIANO CORTEZ DANTAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2021-DL-CMP, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação, em favor de **FRANCISCO WANDERCELIO DA COSTA LIMA 04432277483**, inscrita no CNPJ n.º 37.439.804/0001-00, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE GALERIAS DE FOTOS EM PAPEL FOTOGRÁFICO E EMOLDURADA, PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE VIDRO DE 8MM, CARTEIRAS EM COURO COM BRASÃO E DE UMA MESA EM MDF, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA-CE, determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos documentos solicitados.

Potiretama-Ce, 10 de março de 2021.

CRISTIANO CORTEZ DANTAS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA